
 

Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Žulová,     

                        Komenského 154, 790 65 Žulová 
 
               tel. 584459357  

                IČO: 64988287                                                                     e-mail: reditelka@vuzulova.cz 

                                                                                                                 web: www.vuzulova.cz 

 

 

Volné místo: 

 

 

Pracovní pozice: Asistent pedagoga- střídač 
 

Pracovní úvazek: plný, denní i noční směny na odd. chlapců i dívek 

 

Předpokládaný nástup:  2. 4. 2024 

 

Požadujeme:  

 

Minimálně středoškolské vzdělání s maturitou, potřebný je kurs asistenta pedagoga (možno 

zahájit po nástupu do zaměstnání). Při nástupu nutno doložit psychologický posudek. Jedná se 

o denní i noční směny. 

 

 

Nabízíme:  

- mzdové rozpětí 24.100,- až 28.090,- ( výše dle délky praxe) + příplatky za noční,  

so+ ne, svátky až do výše 4.500,-, mimořádné oděny dle kvality práce 

- příspěvky z FKSP na stravu a penzijní připojištění 

- po zaučení možnost prodloužení na dobu neurčitou 

 

První kontakt písemný !!! 

 

Žádosti zasílejte na adresu: 

 

e-mail: furstencellerova@vuzulova.cz 

 

tel: 584 459 372 

 

 

Náležitosti žádosti: 

- motivační dopis- žádost o zaměstnání 

- profesní životopis 

- kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

 

 


